案－4

医 政 第 １ １ ０ １ 号

令和７年１１月２６日

 関 係 団 体 各 位

山形県健康福祉部長

「地域の在宅医療の体制整備に向けた調査・連携支援事業」講義動画の周知について

 本県の健康福祉行政の推進につきまして、日ごろ御協力いただき厚く御礼申し上げます。

 標記について、厚生労働省医政局地域医療計画課及び有限責任監査法人トーマツより、講

義動画の周知依頼がありましたのでお知らせします。

 広く在宅医療や介護に関わる方に視聴いただけますので御活用ください。

 ■視聴方法

・令和７年 12月～令和８年２月末まで受講可能です。

・動画配信サイト「OneStream」にログインの上、オンラインにて受講可能です。

・以下の申込フォームからお申込みください。

  https://forms.office.com/e/D8DuLmSnya

・その他詳細や問合せについては、添付資料を御参照ください。

（担当）医療政策課 髙橋

  〒990-8570 山形市松波二丁目 8-1

  TEL: 023-630-3158 FAX: 023-630-2301

    E-mail: takahashiwat@pref.yamagata.jp